Abfuhrplan 07. KW. 2025
Verladebeginn: Montag, 10.02.2025, 06.00 Uhr!

Stand: 07.02.2025 / TK

(Lieferung von Montag bis Dienstag)

Maschinenring

Wendland GmbH

Vor Sokolten
Wustrow (Wendland), Blitlingen

Im Ortsteil
Wustrow (Wendland), Blittlingen

Hofkoppel
Wustrow (Wendland), Blittlingen

Hinter den Hofen
Wustrow (Wendland), Blittlingen

Stegel
Wustrow (Wendland), Blittlingen

Schulkoppel
Liichow {Wendland), Kiinsche

Klafort
Liichow {Wendland), Kiinsche

Torn |
Liichow {Wendland), Kiinsche

Torn Il
Liichow {Wendland), Kiinsche

Langenscheit
Liichow {Wendland), Krautze

Semereins
Liichow {Wendland), Krautze

B P

Schulz - Agrarunternehmen Schulz, Christian 00...

Lichow {(Wendland), Jabel

Schulz - Agrarunternehmen Schulz, Christian 00...

Lichow (Wendland), Jabel

Schulz - Agrarunternehmen Schulz, Christian 00...

Lichow (Wendland), Jabel

Schulz - Agrarunternehmen Schulz, Christian 00...

Lichow (Wendland), Jabel

Schulz - Agrarunternehmen Schulz, Christian 00...

Lichow (Wendland), Jabel

Michael u. Thorsten Kehbein GbR 0010035058
Lichow (Wendland), Tarmitz

Elxlebener Feldfrucht KG 00100455611
Elxleben, Elxleben

Elxlebener Feldfrucht KG 00100455611
Elxleben, Elxleben

Elxlebener Feldfrucht KG 00100455611
Elxleben, Elxleben

Michael u. Thorsten Kehbein GbR 0010035058
Lichow (Wendland), Tarmitz

Michael u. Thorsten Kehbein GbR 0010035058
Lichow (Wendland), Tarmitz

124
1,61

142
1,84

199
2,58

341
4,42

244
317

364
384

422
5,91

263
3,68

616
8,62

629
8202

737
042

4\ N
MRS



Rickfrachten aus Uelzen:

700 t Kraut und Bruch fiir Sebastian Bentz Auftragsnummer 12258569 Handy 0160-2963984 nach Klein Breese frachten am Montag und Dienstag: 2x Litjens, 4x

Hahlbohm, 2x Mente, 2x Wendlandkies, 2x Sowa und 2x Siewert.

Transporteure:

6.00 Uhr bis 18.00
Uhr

18.00 Uhr bis 6.00 Uhr

Telefon-Nummern:

MR-Buro (Torben)

05841 -96 28 155

Buttnop (2)

Buttnop (1)

Torben Kirschbaum

0151-29223505

Hahlbohm (2)

Hahlbohm (1)

RiUbenmaus

01 73 -19 83 800

Mente (1)

Mente (1)

Seide (1)

Grunhagen (1)

Grunhagen (1)

Wendlandkies (2)

Wendlandkies (1)

Behrens (2)

Behrens (1)

Siewert (1) Siewert (1)
Hackeradt (1) Hackeradt (1)
Jacobs (1) Jacobs (1)
Sowa (1) Sowa (1)

Latjens (1)

Strathusen (1)

Strathusen (1)

Haas (1)

Witenbeck (1)



https://www.google.de/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=0ahUKEwj02-nMyJXWAhWBoRQKHa8rBfQQjRwIBw&url=https://www.klett.de/alias/1010375&psig=AFQjCNF585VOOris0dvtK4o-hQg1TVHkyg&ust=1504959347666651

