## Abfuhrplan 07. KW. 2025

Verladebeginn: Montag, 10.02.2025, 06.00 Uhr!

Maschinenring Wendland GmbH



(Lieferung von Montag bis Dienstag) Stand: 07.02.2025 / TK

Vor Sokoßen		grarunternehmen Schulz, Christian 00	<b>124</b>
Wustrow (Wendland), Blütlingen		endland), Jabel	1,61
Im Ortsteil		grarunternehmen Schulz, Christian 00	<b>142</b>
Wustrow (Wendland), Blütlingen		endland), Jabel	1,84
Hofkoppel		grarunternehmen Schulz, Christian 00	<b>199</b>
Wustrow (Wendland), Blütlingen		endland), Jabel	2,58
<b>Hinter den Höfen</b>		grarunternehmen Schulz, Christian 00	<b>341</b>
Wustrow (Wendland), Blütlingen		endland), Jabel	4,42
Stegel		grarunternehmen Schulz, Christian 00	<b>244</b>
Wustrow (Wendland), Blütlingen		endland), Jabel	3,17
Schulkoppel	(1)	Thorsten Kehbein GbR 0010035058	<b>364</b>
Lüchow (Wendland), Künsche		endland), Tarmitz	3,84
Klafort	Elxlebener	Feldfrucht KG 0010045611	<b>422</b>
Lüchow (Wendland), Künsche	Elxleben, El	xleben	5,91
Torn I	Elxlebener	Feldfrucht KG 0010045611	<b>263</b> 3,68
Lüchow (Wendland), Künsche	Elxleben, El	xleben	
Torn II Lüchow (Wendland), Künsche	Elxlebener Elxleben, El	Feldfrucht KG 0010045611 xleben	<b>616</b> 8,62
Langenscheit	A	Thorsten Kehbein GbR 0010035058	<b>629</b>
Lüchow (Wendland), Krautze		endland), Tarmitz	8,03
Semereins	A-	Thorsten Kehbein GbR 0010035058	<b>737</b>
Lüchow (Wendland), Krautze		endland), Tarmitz	9,42

## Rückfrachten aus Uelzen:

700 t Kraut und Bruch für Sebastian Bentz Auftragsnummer 12258569 Handy 0160-2963984 nach Klein Breese frachten am Montag und Dienstag: 2x Lütjens, 4x Hahlbohm, 2x Mente, 2x Wendlandkies, 2x Sowa und 2x Siewert.

## Transporteure:

6.00 Uhr bis 18.00 Uhr	18.00 Uhr bis 6.00 Uhr
Buttnop (2)	Buttnop (1)
Hahlbohm (2)	Hahlbohm (1)
Mente (1)	Mente (1)
Seide (1)	
Grünhagen (1)	Grünhagen (1)
Wendlandkies (2)	Wendlandkies (1)
Behrens (2)	Behrens (1)
Siewert (1)	Siewert (1)
Hackeradt (1)	Hackeradt (1)
Jacobs (1)	Jacobs (1)
Sowa (1)	Sowa (1)
Lütjens (1)	
Strathusen (1)	Strathusen (1)
Haas (1)	Witenbeck (1)

## Telefon-Nummern:

MR-Büro (Torben)	0 58 41 - 96 28 155
Torben Kirschbaum	01 51 – 29 22 35 05
Rübenmaus	01 73 - 19 83 800

